
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 февраля 2024 года № 14

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 18.06.2018 № 130

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ 
«О гражданской  обороне», руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального 
образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение  в  постановление  мэра  муниципального 
образования «Городской округ Ногликский» от 18.06.2018 № 130 «О порядке 
расходования  средств  резервного  фонда  администрации  муниципального 
образования «Городской округ Ногликский», изложив пункт 2.2.7 раздела II 
Порядка  расходования  средств  резервного  фонда  администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в следующей 
редакции:

«2.2.7. Проведение иных мероприятий в целях гражданской обороны, 
предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  на  территории 
муниципального образования «Городской округ Ногликский».».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».

3.  Распространить  действие  настоящего  постановления  на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника  финансового  управления  муниципального  образования 
«Городской округ Ногликский» Петрушенко Е.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

